NDilobeek

BURGEMEESTER
overzicht besluiten van 29.10.2022 tot 04.11.2022

datum besluit

beschrijving

BESLUITENLIJST

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

04.11.2022

EVL: 4_tot 6 _nov_lichtparcours_team_kind
EVL: 2023 fondsenwerving_Eilandje
EVL: 12 _en_13 nov_turnclub

Het vellen van een boom omwille van acuut gevaar

Aanduiding en machtiging medewerker conformiteitsonderzoeken Vlaamse Codex
Wonen
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